De affinitate, & eius gradibus quale impedimentum, & quo iure statuat, & in quibus gradibus. *dist. 41. q. vnic. per totum.*

## De impedimento cognationis spiritualis.

Hæc cognatio ex quibus oritur, & inter quos, & quis eius effectus. *dist. 42. q. vnic. in 1. p. quæstionis, in secunda verò continetur recapitulatio celeberrimorum impedimentorum.*

# INDEX LOCORVM SACRÆ SCRIPTVRÆ.

## Ex Genesi.

- CAP. I. V. 16.  *T sub viri potestate eris.*  
570.4.571.7  
28. *Crescite & multipli-*  
*camini.* 154.18.155.18.575.3.579.  
12. & 13.599.18.739.39  
31. *Viditque Deus cuncta, qua fecerat, &*  
*erant valde bona.* 261.36  
2. 23. *Hoc nunc os ex osibus meis.* 574.1. 599.  
18.600.20  
24. *Relinquet homo patrem, & matrem, &*  
*adharebit uxori suæ.* 800.1.802.4. *in*  
*text. & 5. in com.*  
*ibid.* *Erunt duo in carne vna.* 576.6.582.26.  
584.29.674.17.677.29.702.1.705.  
6.170.22  
*ibid.* *Quamobrem relinquet homo patrem, &*  
*matrem, & adharebit uxori suæ.* 574.1.  
599.18. 600. 20. 626. 30. 677. 29.  
763.25.718.1. *in text.* 737.31  
3. 9. *Adam ubi es.* 297.5  
12. *Mulier, quam dedisti mihi sociam, dedit*  
*mihi de ligno.* *ibid.*  
16. *Multiplicabo arumnas tuas, & conceptus*  
*tuos.* 599.18  
4. 19. *Lamech accepit uxores duas.* 702.1  
6. 2. *Videtes filij Dei filias hominum, &c.* 159.31  
6. *Pœnitet me fecisse hominem.* 111.24  
9. 5. *Sanguinem hominis exquiram de manu*  
*bestiarum.* 222.40  
27.33. *Benedixitque ei, & erit benedictus.* 634.  
1.642.7  
30.23. *Abstulit Deus opprobrium meum.* 652.3

## Ex Exodo,

20. 2. *Ego sum Dominus Deus tuus.* 431.4  
8. *Memento ut diem Sabbati sanctifices.*  
333.30  
21.18. *Si percusserit alter proximum suum.* 210.2  
22.16. *Qui seducit virginem, & dormit cum ea,*  
*dotabit eam.* *ibid.*  
*ibid.* *Si quis seduxerit virginem, necdum de-*  
*sponsatam, dormieritque cum ea, dota-*  
*bit eam.* 622.19

## Ex Deuteronomio.

6. 4. *Audi Israël, Dominus Deus noster unus*  
*est.* 333. *in text.*  
5. *Diliges Dominum Deum tuum ex toto*  
*corde tuo.* 580.17

- 16.20. *Iuste quod iustum est exequeris.* 237.5.  
442.19  
24. 1. *Si acceperit homo uxorem, & habuerit*  
*eam, &c.* 718.1. *in text.* 722.8  
25. 3. *Iuxta mensuram delicti erit & plaga-*  
*rum modus.* 103.2.419.27

## Ex Iosue.

- 22.17. *Et usque in presentem diem macula hu-*  
*ius sceleris in vobis permanet.* 10.5

## Ex I. Regum.

16. 7. *Homo videt ea, qua parent, Deus autem*  
*intuetur cor.* 237.6

## Ex III. Regum.

- 17.18. *Quid mihi, & tibi est vir Dei?* 458.20  
21.27. *Scidit vestimenta sua, operuit cilicio*  
*carnem suam.* 144.144  
*ibid.* 29. *Nonne vidisti humiliatum Achab coram*  
*me?* *ibid.*

## Ex Tobia.

4. 18. *Panem tuum, & vinum tuum super se-*  
*pulturam iusti constitue.* 410.1. *in text.*  
12. 8. *Bona est oratio cum ieiunio, & eleemo-*  
*syna.* 129.88

## Ex Iudith.

8. 22. *Abraham amicus Dei factus est.* 79.26

## Ex Psalms.

13. 3. *Contritio, & infelicitas in vijs eorum.* 62.  
115  
24.11. *Vniuersa via Domini misericordia, &*  
*veritas.* 116.51  
31. 1. *Beati quorum remissa sunt iniquitates.*  
9.6.457.6.458.21  
6. *Dixi, confitebor aduersum me iustitiam*  
*meam.* 81.1.296.1.353.2.336.106.  
332.30  
37. 6. *Putruerunt, & corrupta sunt cicatrices*  
*meæ.* 486.107  
19. *Quoniam iniquitatem meam annuncia-*  
*bo.* 301.3  
44.16. *Adducetur Regi virgines post eam.* 657.20  
50. 8. *Asperges me hyssopo, & mundabor?* 57  
97  
18. *Cor contritum, & humiliatum.* 62.115  
68.14. *Et posui vestimentum meum cilicium.*  
125.78  
78. 8. *Ne memineris iniquitatum nostrarum*  
*antiquarum.* 486.107  
83 12.

# Index locorum S. Scripturæ.

- 83.12. *Misericordiam, & veritatem diligit Deus.* 116.51  
 84.11. *Misericordias, & veritas obviaverunt sibi.* *ibid.*  
 87.11. *Nunquid medici suscitabunt, aut confitebuntur tibi?* 81.1  
 90.15. *Clamabit ad me, & ego exaudiam.* 129.87  
 98.7. *Inuocabant Dominum, & ipse exaudiebat eos.* *ibid.*  
 101.3. *Quacumque die inuocauero te, exaudi me.* *ibid.*  
 10. *Panem sicut cinerem manducabam.* 125.78  
 105.6. *Peccauimus, iniuste egimus.* 298.6  
 108.14. *In memoriam redeat iniquitas patrum eius in conspectu eius.* 486.107  
 118.61. *Funes peccatorum circumplexi sunt me.* 95.51  
 121. *Feci iudicium, & iustitiam.* 357.4  
 132.1. *Ecce quam bonum, & quam iucundum habitare fratres in unum.* 151.3  
 138.17. *Nimis honorati sunt amici tui Deus.* 79.26  
 144.9. *Miserationes eius super omnia opera eius.* 420.30

## Ex Prouerbiis.

- 6.30. *Non grandis est culpa cum quis furatus fuerit.* 220.9.226.52  
 32. *Qui autem adulter est propter cordis inopiam.* 226.52  
 8.15. *Per me Reges regnant.* 221.33  
 11.13. *Qui ambulat fraudulenter, reuelat arcana.* 433.9  
 16.6. *Misericordia, & veritate redimitur peccatum.* 129.87  
 18.17. *Iustus prior est accusator sui.* 297.5  
 22.1. *Melius est nomen bonum, quam diuitia multa.* 207.201.229.1. *in text.* 433.8

## Ex Canticis Canticorum.

- 2.4. *Ordinauit in me charitatem.* 150.2

## Ex libro Sapientia.

- 5.16. *Iusti autem in perpetuum uiuent.* 462.30  
 7.13. *Et honestatem illius non abscondo.* 157.25  
 11.17. *Per qua quis peccat, per hac & torquebitur.* 129.88

## Ex Ecclesiastico.

- 15.14. *Reliquit hominem in manu consilij sui.* 315.43  
 16.15. *Misericordia facit unicuique locum secundum meritum operum suorum.* 462.30  
 17.5. *Et disciplina intellectus repleuit illos.* 584.32  
 27. *Viuus & sanus confiteberis.* 402.1  
 18.22. *Ne verearis usque ad mortem iustificari.* 259.25  
 19.4. *Qui cito credit, leuis est corde.* 230.3. 580.17

Scoti oper. Tom. IX.

- 41.15. *Curam habe de bono nomine; hoc enim magis permanebit tibi.* 433.8

## Ex Isaia.

- 7.14. *Ecce virgo concipiet, & pariet filium.* 652.3  
 19.18. *In die illa erunt quinque ciuitates in terra Aegypti.* 525.41  
 42.3. *Calamum quassatum non conteret.* 389.85  
 52.2. *Solue vincula colli tui, captiua filia Sion.* 95.51  
 58.4. *Ecce ad lites, & contentiones ieiunatis.* 142.134  
 64.4. *A saeculo non audierunt, neque auribus perceperunt.* 411.3  
 65.18. *Sed gaudebitis, & exultabitis in sempiternum.* *ibid.*

## Ex Ieremia.

- 3.22. *Conuertimini filij reuertentes, & sanabo auersiones vestras.* 19.40  
 6.26. *Luctum unigeniti fac tibi, planctum amarum.* 57.97

## Ex Ezechiele.

- 18.6. *Qui ad menstruatam non accesserit, & uxorem proximi sui non violauerit.* 696.24  
 8. *Ad usuram non accommodabis.* 190.26  
 21. *Si impius egerit penitentiam, omnium iniquitatum eius non recordabor.* 6.2. 424.42  
*ibid.* *Quotiescumque ingemuerit peccator, &c.* 19.40.296.1  
 27. *Qui penitentiam egerit, aut conuersus fuerit, uiuificabit animam suam.* 43.41.405.2  
 31. *Proscite a uobis omnes iniquitates vestras.* 322.67  
 33.12. *Quacumque hora ingemuerit peccator, &c.* 42.13. & 39.296.1.402.2

## Ex Daniele.

- 4.24. *Peccata tua elemosynis redime.* 129.87

## Ex Osea.

- 9.14. *Da eis uulnam sine liberis.* 652.3

## Ex Ioële.

- 2.12. *Conuertimini ad me in toto corde uestro.* 57.97.118.55.143.139.424.40  
 13. *Scindite corda uestra.* 72.1. *in text.*

## Ex Nahum.

- 1.7. *Bonus Dominus, & confortans in die tribulationis.* 458.22  
 9. *Non iudicabit Dominus bis in idipsum.* 457.6.458.21  
*ibid.* *Non consurget duplex tribulatio.* 458.22  
 10. *Quia sicut spina se inuicem complectuntur, sic conuiuium eorum pariter potentium consumetur.* 458.21  
 12. *Affixi te, & non affligam ultra.* *ibid.* 22

## Ex Zacharia.

- 1.4. *Conuertimini ad me, & conuertar ad uos.* 19.40.21.42.113.35

# Index locorum S. Scripturæ.

8. 16. *Loquimini veritatem unusquisque cum proximo suo.* 433.10

## Ex Malachia.

2. 16. *Cum odio habueris uxorem, dimitte eam, dicit Dominus Deus Israël.* 718.1. in text.

## Ex II. Machabæorum.

12.46. *Sancta est cogitatio pro defunctis orare.* 410.1. in text.

## Ex Matthæo.

1. 1. *Liber generationis Iesu Christi, filij Dauid.* 662.38

3. *Qui factus est ei ex semine Dauid secundum carnem.* 662.37

18. *Cum esset desponsata mater eius Maria.* 651.1. & 652.2. 653.7

*ibid.* *Antequam conuenirent, inuenta est in utero habens de Spiritu sancto.* 660. 29. 652.4. 654.10

20. *Ioseph fili Dauid noli timere accipere Mariam coniugem tuam.* 653.7. 654. 5. 662.37

3. 2. *Agite pœnitentiam.* 6. 2. 301. 2. & 5. 304.14

8. *Facite ergo fructum dignum pœnitentiæ.* 118.55. 125.77. 245.22

5. 12. *Quoniam merces vestra copiosa est in cœlis.* 462.30

31. *Quicumque dimiserit uxorem suam, det ei libellum repudiij.* 722. 7. 724. 16. 725.19

7. 12. *Omnia ergo quaecumque uultis ut faciant uobis homines, & vos facite illis.* 435. 8. 434.3

9. 13. *Non enim ueni uocare iustos, sed peccatores.* 19.40

10. 22. *Qui autem persenerauerit usque in finem, hic saluus erit.* 428.56

41. *Qui recipit iustum in nomine iusti, mercedem iusti accipiet.* 462.30

12. 20. *Arundinem quassatam non confringet.* 128.14

32. *Qui peccauerit in Spiritum sanctum non dimittetur ei, &c.* 410.1. in text. 429. 60

13. 43. *Tunc fulgebunt iusti in Regno cœlorum.* 411.3

53. *Et factum est, cum consummasset Iesus istas parabolas, exijt inde.* 656.14

15. 26. *Non est bonum panem filiorum mittere canibus.* 112.28

16. 19. *Quodcumque ligaueris super terram, erit solutum & in cœlis.* 434.11

*ibid.* *Tibi dabo claues Regni cœlorum.* 364.10. 379.20. 381.21. 81.1. 299.11. 357.2

18. 18. *Quaecumque alligaueritis super terram erunt ligata & in cœlo.* 83.4. 380.62

*ibid.* *Amen dico uobis, quaecumque alligaueritis super terram, &c.* 301.5

22. *Usque septuagies septies.* 19.40

34. *Tradidit eum tortoribus donec redderet uniuersum debitum.* 484.20

35. *Sic & Pater meus cœlestis faciet uobis.* 458.20

19. 4. *Non legistis, quia qui fecit hominem ab initio, masculum & feminam fecit eos.* 584.29. 575.1

5. *Propter hoc dimittet homo patrem, & matrem, & adhærebit uxori suæ.* 584. 29. 588.40

*ibid.* *Et erunt duo in carne una.* 576.6

6. *Quod ergo Deus coniunxit, homo non separet.* 584.30. 587.13. 613.7. 614.15. 676.26. 677.30. 719.1. & 3. 722.6. 723.13. 725.20

7. *Quid ergo Moyses mandauit dare libellum repudiij, & dimittere?* 718.3. 725. 21

8. *Quoniam Moyses ad duritiam cordis uestri permisit dimittere uxores uestras.* 718.3. 721.7. 722.6. 723.13

9. *Dico autem uobis, quia quicumque dimiserit uxorem suam, nisi ob fornicationem, & aliam duxerit, mœchatur.* 718. 3. 722.6. 723.13. 725.19

10. *Dicunt ei discipuli eius, si ita est causa hominis cum uxore, non expedit nubere.* 722.6

11. *Non omnes capiunt uerbum istud.* 779.4

12. *Sunt eunuchi, qui se castrauerunt propter Regnum cœlorum.* 672.8

17. *Si uis ad uitam ingredi, serua mandata.* 296.1. 324.72

20. 8. *Uoca operarios, & redde illis mercedem.* 265.50

13. *Nonne ex denario conuenisti mecum?* 265.50

25. 29. *Omni enim habenti dabitur, & abundant.* 466.44

34. *Venite benedicti Patris mei, possidete paratum uobis Regnum.* 467.50

26. 52. *Omnis qui gladio occidit, gladio peribit.* 215.6

## Ex Marco.

10. 9. *Quod ergo Deus coniunxit, homo non separet.* 719.1. in text. & 3. 722.6. 723. 13. 725.20

## Ex Luca.

1. 4. *Ascendit autem Iosephus in Bethleem cum Maria desponsata sibi uxore.* 653.7

27. *Ad Virginem desponsatam uiro, cui nomen erat Ioseph.* 653.7

34. *Quomodo fiet istud, quoniam uirum non cognosco.* 654.4. 658.20

2. 4. *Eo quod esset de domo, & familia Dauid.* 651.1

# Index locorum S. Scripturæ.

5. 32. *Non veni vocare iustos, sed peccatores.*  
143. 143
6. 31. *Et prout vultis ut faciant vobis homines, & vos facite illis.* 433. 8
35. *Mutuum date, nihil inde sperantes.* 190. 26
36. *Estote misericordes, sicut, &c.* 6. 1
37. *Dimittite, & dimitemini.* 426. 49
7. 37. *Erat mulier in civitate peccatrix.* 10. 5
43. *Estimo quod is, cui plus donavit. Rectè iudicasti.* 479. 16. 481. 95
47. *Remittuntur ei peccata multa, quoniam dilexit multum.* 27. 62. 43. 41
48. *Dimittuntur ei peccata multa.* 268. 61
11. 41. *Date elemosinam, & omnia munda sunt vobis.* 129. 87
12. 35. *Sint lumbi vestri præcincti.* 489. 4
13. 3. *Nisi penitentiam egeritis, omnes simul peribitis.* 6. 2. 304. 14. 316. 46. 324. 72
16. 18. *Omnis qui dimittit uxorem suam, & alteram ducit, mæchatur.* 72. 5. 19
18. 1. *Oportet semper orare, & non deficere.* 316. 45
22. 19. *Hoc facite in meam commemorationem.* 364. 9. 365. 18

## Ex Ioanne.

5. 22. *Pater non indicat quemquam.* 301. 5
7. 41. *Nunquid à Galilæa venit Christus.* 662. 38
42. *Nonne Scriptura dicit, quia ex semine Dauid venit Christus.* 662. 38
46. *Nunquam sic loquutus est homo, sicut hic.* 226. 54
8. 10. *Nemo te condemnavit mulier.* 220. 9. 227. 54
- Mulier ubi sunt, qui te causabant? ibid.*
14. 23. *Qui diliget me, sermones meos scruat.* 58. 101
15. 5. *Sine me nihil potestis facere.* 51. 74
13. *Maiorem hac dilectionem nemo habet, ut animam suam ponat quis pro amicis suis.* 28. 65. 590. 45
20. 21. *Sicut misit me Pater, & ego mitto vos.* 532. 79
22. *Accipite Spiritum sanctum.* 301. 5. 520. 15. 532. 79. 332. 28
23. *Quorum remisistis peccata, remittuntur eis.* 19. 40. 81. 2. 300. 12. 352. 1. 357. 2. 358. 6. 364. 9. 368. *per totum.* 434. 11
30. *Multa quidem, & alia signa fecit Iesus.* 305. 17

## Ex Actibus Apostolorum.

1. 5. *Ioannes quidem baptizavit aqua.* 91. 44
13. 3. *Tunc ieiunantes, & orantes, imponentesque eis manus, dimiserunt eos.* 519. 53
14. 22. *Et eam constituisent illis per singulas Ecclesias Presbyteros.* 519. 14

25. *Et inde nauigauerunt Antiochiam, unde erant traditi gratia Dei in opus, quod compleuerunt.* 519. 15
26. *Cum autem venissent, & congregassent Ecclesiam.* 520. 15
20. 28. *Attendite vobis, & uniuerso gregi, in quo vos Spiritus sanctus posuit Episcopos regere Ecclesiam Dei.* 330. 90

## Ad Romanos.

2. 3. *Non solum qui talia agunt, sed qui consentiunt facientibus.* 193. 30
6. *Qui reddit unicuique secundum opera eius.* 462. 30
4. 4. *Ei autem qui operatur, merces non imputatur secundum gratiam.* 462. 30
5. 5. *Charitas Dei diffusa est in cordibus nostris.* 264. 44
8. *Cum adhuc peccatores essemus:* 10. 5
6. 23. *Stipendium peccati mors, gratia autem Dei vita eterna.* 465. 40
7. 2. *Nam quæ sub viro est mulier, viuente viro alligata est legi.* 725. 22
3. *Igitur viuente viro vocabitur adultera, si fuerit sub alio viro.* 725. 22
8. 1. *Nihil ergo nunc damnationis est ijs, qui sunt in Christo.* 258. 24
15. *Non enim accepistis Spiritum seruitutis in timore.* 52. 79
17. *Heredes quidem Dei, cohæredes autem Christi.* 112. 28
29. *Cosformes fieri imaginis Filij sui.* 276. 91
14. 4. *Tu quis es, qui indicas alienum?* 357. 4

## Ex I. ad Corinthios.

1. 30. *Qui factus est nobis iustitia, sanctificatio, &c.* 114. 39
3. 7. *Quid habes quod non accepisti.* 105. 5
11. *Fundamentum enim aliud nemo potest ponere.* 88. 26. 412. 7
15. *Ipse autem saluus erit, sic tamen quasi per ignem.* 410. 1. in text. & 2. 412. 8
4. 4. *Nihil mihi conscius sum, sed non in hoc iustificatus sum.* 259. 25
7. *Quis enim te discernit? Quid habes, quod non accepisti?* 51. 74
5. 1. *Omnino auditur inter vos fornicatio.* 378. 17
11. *Si is, qui frater nominatur, est fornicator.* 378. 17
12. *Quid enim mihi de ijs, qui foris sunt, iudicare?* 299. 10
6. 11. *Et hæc quidem fuistis, sed abluti estis.* 260. 31
7. 2. *Propter fornicationem autem unusquisque suam uxorem habeat.* 601. 88
- ibid. Vnusquisque suam uxorem habeat.* 576. 7. 582. 26
3. *Vxori vir debitum reddat, & vxor viro.* 579. 13

# Index locorum S. Scripturæ.

4. *Mulier sui corporis potestatem non habet.*  
709.19  
*ibid.* *Vir potestatem sui corporis non habet.*  
762.21.588.1
5. *Nolite fraudare inuicem, nisi forte ex consensu ad tempus.* 688.1  
*ibid.* *Et iterum reuertimini in idipsum.* 601.88
6. *Hoc autem secundum indulgentiam dico, non secundum imperium.* 600.20
9. *Melius est nubere quam vri.* 670.6
10. *His autem qui matrimonio iuncti sunt, præcipio, non ego sed Dominus.* 725.22
12. *Si quis frater habet uxorem infidelem, & hæc consentit habitare cum illo, non dimittat illam.* 791.1.795.5.796.16
14. *Sanctificatus est enim vir infidelis per mulierem fidelem.* 795.6
15. *Quod si infidelis discedit, discedat.* 794.13
21. *Seruus vocatus es, non tibi sit cura.* 756.4
32. *Qui autem cum uxore est, sollicitus est quæ sunt mundi.* 591.52
39. *Quod si dormierit vir eius, liberata est, cui vult nubas.* 671.6.797.21
8. 13. *Si esca scandalizat fratrem meum, non manducabo carnem in æternum.* 230.3
11. 6. *Turpe est mulieri tonderi.* 568.2
31. *Si nos ipsos iudicaremus, non utique iudicaremur.* 116.51
32. *Dum iudicamur autem à Domino corripimur.* 459.23
13. 3. *Si tradidero corpus meum, ita ut ardeam, charitatem autem non habuero, nihil mihi prodest.* 27.61.63.119
4. *Charitas non agit perperam, non inflatur.* 580.16
- ibid.* *Charitas patiens est, benigna est.* 54.89.63.119
14. 34. *Mulieres in Ecclesiis taceant.* 571.7
35. *Si quid autem volunt discere, domi viros suos interrogent.* *ibid.*
15. 58. *Abundantes in omni opere bono.* 468.54

## Ex II. ad Corinthios.

3. 5. *Non sumus sufficientes cogitare aliquid ex nobis, quasi ex nobis.* 51.74
6. 14. *Nolite iugum ducere cum infidelibus.* 791.1.797.21

## Ad Galatas.

1. 9. *Si quis vobis euangelizauerit.* 378.17
3. 4. *Tanta passi estis sine causa, sine tamen causa, &c.* 468.54
28. *In Christo Iesu non est seruus, neque liber.* 568.1
5. 15. *In Christo enim Iesu, neque circumcisio aliquid valet, neque preputium.* 63.119

## Ad Ephesios.

1. 3. *Benedixit nos omni benedictione in cælestibus in Christo.* 465.40
4. *Elegit nos in ipso, ut essemus sancti.* 268.61
2. 10. *Ipsius enim factura sumus.* 51.74
5. 25. *Viri diligite uxores vestras, sicut & Christus Ecclesiam.* 589.45.590.45
28. *Qui suam uxorem diligit, seipsum diligit.* 590.45
29. *Nemo unquam carnem suam odio habuit.* *ibid.*
32. *Sacramentum hoc magnum est, ego autem dico, &c.* 677.30.586.12.589.42
6. 1. *Filij obedite parentibus vestris.* 625.12

## Ad Philipenses.

2. 8. *Factus obediens usque ad mortem.* 131.98
13. *Deus est enim qui operatur in vobis vellet, & perficere.* 51.74

## Ad Colossenses.

3. 2. *Mortui enim estis, & vita vestra est abscondita cum Christo in Deo.* 676.24

## Ex II. ad Thessalonicenses.

3. 6. *Denunciamus vobis fratres in nomine Domini.* 378.17

## Ex I. ad Timotheum.

1. 19. *Quidam repetentes circa fidem naufragauerunt.* 378.17
2. 4. *Deus vult omnes saluos fieri.* 53.82
11. *Mulier in silentio discat cum omni subiectione.* 571.6
12. *Docere autem mulierem non permitto.* 570.4
13. *Adam enim primus formatus est, deinde Eua.* 571.6
15. *Saluabitur autem per filiorum generationem.* 590.50
3. 2. *Oportet Episcopum unius esse uxoris virum.* 710.22.768.1
11. *Mulieres etiam pudicas, non detrahentes, fideles in omnibus.* 572.10
4. 14. *Noli negligere gratiam, quæ data est tibi per Prophetiam, cum impositione manuum Presbyterij.* 518.10
5. 11. *Cum enim luxuriata fuerint in Christo, nubere voluit.* 779.4
- ibid.* *Quia primam fidem irritam fecerunt.* 779.7
12. *Habentes damnationem, quia primam fidem irritam fecerunt.* 661.35

## Ex II. ad Timotheum.

1. 6. *Vt resuscites gratiam Dei, quæ est in te per impositionem manuum mearum.* 518.10

# Index locorum S. Scripturæ.

2. 3. *Erunt homines seipfos amantes.* 378.18  
 4. 8. *Reposita est mihi corona iustitiæ.* 462.30

## Ad Titum.

1. 5. *Huius rei gratia reliqui te Creta, ut ea, quæ desunt, corrigas.* 524.41  
 3. 10. *Hæreticum hominem post unam, & secundam correptionem deuita.* 378.18

## Ad Hebræos.

5. 4. *Nec quisquam sibi sumit honorem, sed qui vocatur à Deo tanquam Aaron.* 532.80  
 6. 4. *Impossibile est eos, qui semel illuminati sunt, & postea lapsi sunt, renouari ad penitentiam.* 91.41  
 9. *Confidimus autem de vobis dilectissimi meliora saluti.* 468.52  
 10. *Non enim iniustus est Deus, ut obliuiscatur operis vestri.* 462.30  
 7. 13. *In quo enim hæc dicuntur, de alia tribu est, de qua nullus altari præsto erat.* 662.37  
 14. *Manifestum est enim quòd ex Iuda ortus sit Dominus noster.* *ibid.* 38  
 13. 16. *Talibus enim hostijs promeretur Deus.* 462.30

## Ex epistola B. Iacobi Apostoli.

1. 16. *Nolite itaque fratres charissimi, errare, omne datum optimum, & omne donum perfectum desursum est.* 491.6  
 26. *Si quis autem putat se Religiosum esse, non refranans linguam suam, &c. *ibid.**  
 2. 10. *Qui offendit in vno; factus est omnium reus.* 451.1.484.21.486.108  
 13. *Misericordiâ superexaltat iudicium.* 420.30  
*ibid.* *Iudicium sine misericordia illi; qui non fecit misericordiam.* 486.107.491.6  
 24. *Ex operibus iustificatur homo.* 259.25  
 3. 2. *In multis enim offendimus omnes.* 504.70  
*ibid.* *Qui non offendit in verbo, hic perfectus est vir.* 230.3.232.9.490.4  
 4. 6. *Deus superbis resistit, humilibus autem dat gratiam.* 491.6  
 5. 14. *Infirmatur quis in vobis, inducat Presbyteros.* 304.16.488.1.490.5.496.5  
*ibid.* *Vngentes eum oleo in nomine Domini.* 496.6  
 15. *Et oratio fidei saluabit infirmum.* 494.26

- ibid.* *Et si in peccatis sit, remittentur ei.* 489.2.504.70  
 16. *Confitemini ergo alterutrum peccata vestra.* 72.1. *in text.* 296.2.301.5.304.14.305.16

## Ex I. Petri.

4. 8. *Charitas operis multitudinem peccatorum.* 27.62

## Ex II. Petri.

1. 4. *Fugientes eius, quæ in mundo est, concupiscentiæ corruptionem.* 276.94  
*ibid.* *Per quem maxima, & preciosa nobis promissa sunt.* *ibid.*  
 10. *Quapropter fratres satagite, ut per bona opera, &c.* 276.44

## Ex I. Ioannis.

1. 8. *Si dixerimus quoniam peccatum non habebimus, &c.* 305.16.368. *per totum.* 424.42.425.44.504.70.51.75  
 9. *Si confitemur peccata nostra: fidelis est, & iustus ut remittat nobis.* 424.42  
 2. 1. *Sed & si quis peccauerit, aduocatum habemus apud Patrem.* 19.40  
 3. 1. *Videte qualem charitatem dedit nobis Pater.* 268.61  
 9. *Qui natus est ex Deo, peccatum non facit.* 580.18  
 4. 7. *Omnis qui diligit, ex Deo natus est.* 268.61  
 10. *Non quasi nos dilexerimus Deum, sed quoniam ipse prior dilexit nos.* 44.46

## Ex Apocalypsi.

2. 4. *Memor esto itaque unde excideris, & age penitentiam.* 19.40  
 3. 7. *Claudit, & nemo aperit.* 356.1  
 7. 16. *Non esurient, neque sitient amplius.* 411.3  
 14. 4. *Hi sunt qui cum mulieribus non sunt coinquinati.* 591.53  
 15. 15. *Iam non dicam vos seruos.* 79.26  
 18. 7. *Quantum glorificauit se, & in delictijs fuit, tantum date illi tormentum, & luctum.* 103.2.419.27  
 20. 22. *Accipite Spiritum sanctum, quorum remiseritis peccata, &c.* 91.41.83.4.299.11.364.9  
 22. 11. *Qui iustus est, iustificetur adhuc.* 464.37.259.27

---

A P P R O B A T I O.

X commissione Reuerendiss. Patris Magistri sacri Palatij diligenter perlegi secundam partem Commentarij in IV. Sententiarum SCOTI, admodum Reuerendi Patris, Fratris ANTONII HIQVÆI à dist. 14. usque ad 42. inclusiue, & nihil in illo reperi, quod sanæ doctrinæ, & bonis moribus aduersetur; sed magnâ eruditione, & claritate mentem Doctoris Subtilis explicat, & ideò illud typis mandari posse iudico, & utilissimum fore censeo. Romæ die 21. Iulij 1637.